SỞ GD VÀ ĐT NGHỆ AN

  TRƯỜNG THPT CỬA LÒ 2

Số: 95/QĐ-THPT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Cửa Lò, ngày 05  tháng  9 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng thi đua, các ban, tổ tư vấn tâm lý học sinh
năm học 2019-2020

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT CỬA LÒ 2

Căn cứ Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28/3/2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và đào tạo ban hành kèm theo Điều lệ trường THCS, THPT, trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ kế hoạch năm học 2019- 2020;

Căn cứ phân công chức trách, nhiệm vụ của cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường năm học 2019- 2020.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Hội đồng thi đua khen thưởng; Ban kiểm tra nội bộ; Ban lao động và bảo quả sử dụng cơ sở vật chất; Ban ANTH, PCCC, PCBL; Ban chuyên môn; Ban bảo vệ và chăm sóc sức khỏe học sinh; Tổ tư vấn tâm lý học sinh năm học 2019- 2020 (Có danh sách kèm theo);

Điều 2. Các Ban, các hội đồng, các tổ chịu trách nhiệm đề ra kế hoạch và chương trình làm việc của bộ phận mình theo các văn bản hướng dẫn của cấp trên và Quy chế nội bộ trường THPT Cửa Lò 2 năm học 2019- 2020;

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng nhà trường, các tổ chuyên môn và các cá nhân có tên tại các ban kèm theo Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG

- Như Điều 3;

        (Đã ký)
- HT, Các PHT;

​- Lưu VT.

Nguyễn Hồng Hải

	SỞ GD VÀ ĐT NGHỆ AN

  TRƯỜNG THPT CỬA LÒ 2

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Cửa Lò, 05  tháng  9 năm 2019

DANH SÁCH BAN CHUYÊN MÔN NĂM HỌC 2019- 2020
(Kèm theo Quyết định số: 95/QĐ- THPT, ngày 05   tháng 9  năm 2019)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Chức danh trong Ban

	1
	Đặng Công Huân
	Phó hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Trần Thị Lệ Hằng
	TKHĐ
	Thư ký

	3
	Hoàng Thị Thùy Dung
	TTCM
	Thành viên

	4
	Lê Thị Thu
	TTCM
	Thành viên

	5
	Bùi Thị Tố Hoa
	TTCM
	Thành viên

	6
	Hồ Thị Phương Thảo
	TTCM
	Thành viên

(Danh sách gồm 6 người)

	SỞ GD VÀ ĐT NGHỆ AN

  TRƯỜNG THPT CỬA LÒ 2

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Cửa Lò, 05  tháng  9 năm 2019

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG THI ĐUA, KHEN THƯỞNG NĂM HỌC 2019- 2020
(Kèm theo Quyết định số: 95/QĐ- THPT, ngày 05  tháng 9  năm 2019 )

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Chức danh trong Ban

	1
	Nguyễn Hồng Hải
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch

	2
	Đặng Công Huân
	Phó hiệu trưởng
	Phó chủ tịch

	3
	Trương Công Thắng
	Phó hiệu trưởng
	Phó chủ tịch

	4
	Trần Thị Lệ Hằng
	TKHĐ
	Thư ký

	5
	Hoàng Văn Hùng
	CTCĐ
	Thành viên

	6
	Lữ Huy Hồng
	Bí thư đoàn
	Thành viên

	7
	Bùi Thị Tâm
	Trưởng ban TTND
	Thành viên

	8
	Hoàng Thị Thùy Dung
	TTCM
	Thành viên

	9
	Lê Thị Thu
	TTCM
	Thành viên

	10
	Bùi Thị Tố Hoa
	TTCM
	Thành viên

	11
	Hồ Thị Phương Thảo
	TTCM
	Thành viên

 (Danh sách gồm 11 người)
	SỞ GD VÀ ĐT NGHỆ AN

  TRƯỜNG THPT CỬA LÒ 2

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cửa Lò, 05  tháng  9 năm 2019

DANH SÁCH BAN ANTH NĂM HỌC 2019- 2020
(Kèm theo Quyết định số: 95/QĐ- THPT, ngày 05  tháng 9  năm 2019 )

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Chức danh trong Ban

	1
	Trương Công Thắng
	Phó hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Lữ Huy Hồng
	Bí thư đoàn
	Phó ban

	3
	Lê Thị Huê
	Phó bí thư đoàn
	Thành viên

	4
	Trần Quý Hợi
	UVBTV đoàn
	Thành viên

	5
	Đặng Lê Anh
	UVBTV đoàn
	Thành viên

	6
	Nguyễn Ân Nghĩa
	UV BCH C Đ
	Thành viên

	7
	Đậu Khắc Mạnh
	Ban thanh tra ND
	Thành viên

	8
	Nguyễn Đình Hưng
	Kế toán
	Thành viên

	9
	Nguyễn Văn Mậu
	Bảo vệ
	Thành viên

	10
	Phùng Ngọc Cương
	Bảo vệ
	Thành viên

 (Danh sách gồm 10 người)

     SỞ GD VÀ ĐT NGHỆ AN
               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TRƯỜNG THPT CỬA LÒ 2
                               Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

                                         Cửa Lò, 05  tháng  9 năm 2019
DANH SÁCH BAN KIỂM TRA NỘI BỘ NĂM HỌC 2019-2020
(Kèm theo Quyết định số: 95/QĐ- THPT, ngày 05  tháng 9  năm 2019 )

	TT
	Họ và tên
	Chức danh, Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Nguyễn Hồng Hải
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Đặng Công Huân
	Phó Hiệu trưởng
	Phó ban

	3
	Trương Công Thắng
	Phó hiệu trưởng
	Phó ban

	4
	Hoàng Văn Hùng
	Chủ tịch công đoàn
	Thành viên

	5
	Bùi Thị Tâm
	Trưởng ban thanh tra nhân dân
	Thành viên

	6
	Hà Thị Thanh Nga
	Phó Chủ tịch công đoàn
	Thành viên

	7
	Hồ Thị Phương Thảo
	Tổ trưởng chuyên môn
	Thành viên

	8
	Lê Thị Thu
	Tổ trưởng chuyên môn
	Thành viên

	9
	Hoàng Thị Thuỳ Dung
	Tổ trưởng chuyên môn
	Thành viên

	10
	Bùi Thị Tố Hoa
	Tổ trưởng chuyên môn
	Thành viên

	11
	Nguyễn Bá Lợi
	Tổ phó chuyên môn
	Thành viên

	12
	Nguyễn Thị Anh Thơ
	Tổ phó chuyên môn
	Thành viên

	13
	Trần Quý Hợi
	Tổ phó chuyên môn
	Thành viên

	14
	Lữ Huy Hồng
	Tổ phó chuyên môn
	Thành viên

	15
	Nguyễn Thi Mai Vui
	Tổ phó chuyên môn
	Thành viên

	16
	Nguyễn Đình Hưng
	Kế toán
	Thành viên

Danh sách này gồm có 16  người.

	SỞ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO NGHỆ AN

TRƯỜNG THPT CỬA LÒ 2

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Cửa Lò, 05  tháng  9 năm 2019

DANH SÁCH BAN LAO ĐỘNG, BẢO QUẢN, SỬ DỤNG CƠ SỞ VẬT CHẤT

NĂM HỌC: 2019-  2020
(Kèm theo Quyết định số: 95/QĐ- THPT, ngày 05  tháng 9  năm 2019 )

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ
	Ghi chú

	1
	Trương Công Thắng
	P. Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Lữ Huy Hồng
	Bí thư đoàn trường
	P. Trưởng ban

	3
	Lê Thị Huê
	Phó Bí thư đoàn trường
	Thành viên

	4
	Đặng Lê Anh
	BTV đoàn trường
	Thành viên

	5
	Trần Quý Hợi
	BTV đoàn trường
	Thành viên

	6
	Nguyễn Đình Hưng
	Kế toán
	Thành viên

	7
	Võ Thị Minh
	Cán bộ thư viện, thiết bị
	Thành viên

	8
	Lê Văn Thọ
	Phụ trách phòng Tin học
	Thành viên

	9
	Nguyễn Văn Mậu
	Bảo vệ
	Thành viên

	10
	Phùng Ngọc Cương
	Bảo vệ
	Thành viên

Danh sách này gồm có 10  người.

	SỞ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO NGHỆ AN

TRƯỜNG THPT CỬA LÒ 2

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cửa Lò, 05  tháng  9 năm 2019

DANH SÁCH BAN BAN BẢO VỆ VÀ CHĂM SÓC SỨC KHỎE HỌC SINH

NĂM HỌC: 2019-  2020
(Kèm theo Quyết định số: 95/QĐ- THPT, ngày 05  tháng 9  năm 2019 )

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ
	Ghi chú

	1
	Trương Công Thắng
	P. Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Lữ Huy Hồng
	Bí thư đoàn trường
	P. Trưởng ban

	3
	Hoàng Văn Hùng
	CT công đoàn
	Thành viên

	4
	Nguyễn Thị Anh Đào
	Nhân viên y tế
	Thành viên

	5
	Bùi Thị Tâm
	Trưởng ban nữ công
	Thành viên

	6
	Nguyễn Đình Hưng
	Kế toán
	Thành viên

Danh sách này gồm có 6  người.

	SỞ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO NGHỆ AN

TRƯỜNG THPT CỬA LÒ 2

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cửa Lò, 05  tháng  9 năm 2019

DANH SÁCH TỔ TƯ VẤN TÂM LÝ HỌC SINH

NĂM HỌC: 2019-  2020
(Kèm theo Quyết định số: 95/QĐ- THPT, ngày 05  tháng 9  năm 2019 )

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ
	Ghi chú

	1
	Trương Công Thắng
	P. Hiệu trưởng
	Tổ trưởng

	2
	Lữ Huy Hồng
	Bí thư đoàn trường
	Tổ viên

	3
	Hoàng Văn Hùng
	CT công đoàn
	Tổ viên

	4
	Nguyễn Thị Anh Đào
	Nhân viên y tế
	Tổ viên

	5
	Hà Thị Thanh Nga
	Phó chủ tịch Công đoàn
	Tổ viên

	6
	Bùi Thị Tâm
	Trưởng ban nữ công
	Tổ viên

	7
	Lê Thị Huê
	Phó BT đoàn trường
	Tổ viên

Danh sách này gồm có 7  người.
	SỞ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO NGHỆ AN

TRƯỜNG THPT CỬA LÒ 2

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Cửa Lò, 05  tháng  9 năm 2019

DANH SÁCH BAN SOẠN THẢO QUY CHẾ NỘI BỘ

NĂM HỌC: 2019-  2020
(Kèm theo Quyết định số: 95/QĐ- THPT, ngày 05  tháng 9  năm 2019 )

	TT
	Họ và tên
	Chức danh, Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Nguyễn Hồng Hải
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Đặng Công Huân
	Phó Hiệu trưởng
	Phó ban

	3
	Trương Công Thắng
	Phó hiệu trưởng
	Phó ban

	4
	Hoàng Văn Hùng
	Chủ tịch công đoàn
	Thành viên

	5
	Lữ Huy Hồng
	Bí thư đoàn
	Thành viên

	6
	Trần Lệ Hằng
	Thư ký hội đồng trường
	Thành viên

Danh sách này gồm có 6  người.